ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2015 года

	                        № 45/184

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
Красноярского края пятого созыва

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам, протокола о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, решения избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края от 14 сентября 2015 года № 44/178 «О распределении депутатских мандатов между общетерриториальными списками кандидатов,  допущенными к распределению депутатских мандатов на выборах депутатов на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва»,  от 16 сентября 2015 года № 45/183 «О передаче мандата депутата Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск Красноярского края пятого созыва кандидату в депутаты, состоящему в общетерриториальном списке кандидатов избирательного объединения «Красноярское Региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»»  по общетериториальному  избирательному округу», избирательная комиссия муниципального образования ЗАТО Железногорск Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края пятого созыва избрано 30 депутатов: 15 по общетерриториальному избирательному округу и 15 по одномандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
       3. Направить настоящее решение для опубликования в средствах массовой информации.

	Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования

А.А. Соколова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

С.И. Пургина

мп

	Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования от 16 сентября 2015 года № 45/184

Список избранных депутатов
Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
Красноярского края пятого созыва
По общетерриториальному избирательному округу:

«Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»:
1. Медведев Вадим Викторович
2. Матроницкий Дмитрий Анатольевич
3. Куксин Игорь Германович
4. Григорьева Оксана Владимировна
5. Коновалов Анатолий Иванович
6. Клешнин Дмитрий Борисович
7. Бушуев Евгений Васильевич

«Железногорское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»»:
8. Мамонтова Вера Анатольевна
9. Дубровский Владимир Михайлович
10. Мартынов Иван Владимирович

«Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»:
11. Лапенков Вячеслав Викторович
12. Бондаренко Егор Сергеевич
13. Банников Илья Анатольевич

«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ЗАТО городе Железногорске Красноярского края»:
14. Шаранов Сергей Геннадьевич

«Красноярское Региональное отделение  Политической партии  «Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО»»:
15. Баховцев Геннадий Яковлевич

По одномандатным избирательным округам:

по одномандатному избирательному округу № 1
1. Лопатин Сергей Иванович

по  одномандатному избирательному округу № 2
                              2. Новаковский Анатолий Вадимович

по  одномандатному избирательному округу № 3
                              3. Лесняк Виталий Анатольевич

по  одномандатному избирательному округу № 4
                              4. Дегтярев Игорь Юрьевич

по  одномандатному избирательному округу № 5
                              5. Фольц Владимир Владимирович

по  одномандатному избирательному округу № 6
                              6.Федотов Алексей Станиславович

по  одномандатному избирательному округу № 7
                              7. Балашов Евгений Александрович

по  одномандатному избирательному округу № 8
                              8. Ломакин Александр Иванович

по  одномандатному избирательному округу № 9
                              9. Кулеш Алексей Викторович

по  одномандатному избирательному округу № 10
                              10. Двирный Гурий Валерьевич

по  одномандатному избирательному округу № 11
                              11. Сергейкин Алексей Александрович

по  одномандатному избирательному округу № 12
                              12. Разумник Юрий Иванович

по  одномандатному избирательному округу № 13
                              13. Одинцов Владимир Алексеевич

по  одномандатному избирательному округу № 14
                              14. Ощепков Анатолий Владимирович

по  одномандатному избирательному округу № 15
                              15. Ребенков Александр Викторович